
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/590/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania ze skateparku w Ozorkowie 

Na podstawie  art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Rada Miejska 
w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania ze skateparku zlokalizowanego przy ul. Lipowej w Ozorkowie 
będącego własnością Gminy Miasto Ozorków, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Każdy korzystający ze skateparku zobowiązany jest do przestrzegania regulaminu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 3325



Załącznik do uchwały Nr LXXXII/590/24 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Regulamin korzystania ze skateparku w Ozorkowie 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania ze skateparku. 

§ 2. Administratorem skateparku jest Urząd Miejski w Ozorkowie - Wydział Polityki Przestrzennej. 

§ 3. Przed rozpoczęciem korzystania z obiektu należy sprawdzić jego stan techniczny, a wszelkie usterki 
należy zgłaszać administratorowi obiektu. 

§ 4. Skatepark  jest ogólnodostępny, przeznaczony do celów sportowych i rekreacyjnych. 

§ 5. Urządzenia skateparku przeznaczone są wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, wrotkach, deskorolkach 
i podobnym sprzęcie rolkowym oraz rowerach BMX. 

§ 6. Zaleca się używania ochraniaczy i kasku podczas korzystania ze skateparku. 

§ 7. Osoby korzystające z obiektu nie mogą swym zachowaniem powodować sytuacji zagrażającej 
bezpieczeństwu i zdrowiu dla samych siebie oraz innych użytkowników, a także osób towarzyszących. 

§ 8. Każdy użytkownik zobowiązany jest zachować szczególną ostrożność w czasie jazdy oraz bezpieczną 
odległość od innych osób. 

§ 9. Zabrania się przebywania na terenie obiektu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających  
i psychotropowych lub innych  podobnie działających substancji. 

§ 10. W trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników korzystający ze skateparku jest zobowiązany 
do wykorzystywania jego urządzeń tylko zgodnie z ich przeznaczeniem. 

§ 11. Zabrania się korzystania z urządzeń oznaczonych jako uszkodzone lub zepsute. 

§ 12. Zabrania się  korzystania ze skateparku w okresie niekorzystnych warunków atmosferycznych, 
w szczególności podczas opadów deszczu, burz oraz gdy jest on mokry lub oblodzony. 

§ 13. Zabrania się wprowadzania zwierząt - postanowienie nie dotyczy osób z niepełnosprawnością 
korzystających z psów asystujących. 

§ 14. Zabrania się chodzenia po konstrukcjach, przebywania w strefie najazdów i zeskoków. 

§ 15. Zabrania się biegania po skateparku oraz przeszkadzania osobom jeżdżącym. 

§ 16. Skatepark nie jest placem zabaw dla małych dzieci. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3325


	UCHWAŁA NR LXXXII/590/24 RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania ze skateparku w Ozorkowie
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	§ 13 w zał.1
	§ 14 w zał.1
	§ 15 w zał.1
	§ 16 w zał.1



		2024-04-18T12:13:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




